

Materials Cost Estimate for Project: Iowa colony blvd

<i>Limits</i>	<i>Len</i>	<i>Pct</i>	<i>Ctr</i>	<i>Area</i>	<i>Priority</i>	<i>Type</i>	<i>FY</i>
from 190 to 81	1.05	4	Alv	Nor	1	IS	2026

Item Description	Len_Mi	Wid_Ft	Thk_In	Rate	Rate Unit	Qty	Unit	Price	ItemCost
ARE-68 Recycling Emulsion	1.05	22		1.4	Gal/SqYd	18,919	Gal	2.53	47,864
Base - crushed concr.	1.05	22	6			4,439	Ton	13.27	58,907
CSS1 for prime	1.05	22		0.1	Gal/SqYd	1,351	Gal	2.80	3,784
Asphalt - HMAC Type D	1.05	22	2.5			1,850	Ton	82.00	151,670

Project Cost:	262,225
----------------------	---------